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Tulevaisuuden palvelut- Henkisen palvelun kokonaisuus

HYVINVOI 3

 Valiokunnan työskentelyn yhtenä painopistealueena on on sote- muu tos ja
sen myötä tuleva kunnan palveluiden ja pal ve lu tar pei den käsittely.
Käsittelyvuorossa kirjasto-, kulttuuri sekä kan sa lais opis ton palvelut.

 Henkisen kasvun ja kehityksen koordinaattori Outi Nivakoski ja kan sa lais-
opis ton vs. koulutussuunnittelija Eeva Harju kävivät ker to mas sa
hyvinvointivaliokunnalle kirjasto, kulttuuri- ja kan sa lais opis ton ajankohtaista
asioista sekä tulevaisuuden suunnitelmista.

 Vuoden 2018 aikana kirjastossa kävijämäärä yhteensä 51 086 hen ki löä ja
kokonaislainaus 111 022. Kansalaisopistolla jär jes tet tiin 411 kurssia, joissa
2066 erillistä opiskelijaa.Tapahtumia vuo den 2018 aikana on järjestetty
kansalaisopistolla 13, kirjastolla 52 ja kulttuuritoimen puolesta 56.

 Tulevaisuuden linjauksia ovat mm. lasten ja nuorten ta voit ta mi nen
pitkäjänteisesti, jalkautuminen sekä tapahtumien ke hit tä mi nen yhteistyössä
tapahtumatuottajan kanssa.  Toimenpiteiksi on suun ni tel tu mm.
kansalaisopiston kurssien järjestämistä yh teis työs sä nuorisopalveluiden
kanssa, osallistuminen uuteen ta pah tu ma yh tei söön, nuorten
kesätyöllistäminen eri yksiköissä, lu ku di blo min käyttöönotto ja
jalkauttaminen alakouluissa, yläkouluissa ja 2. asteella sekä
kotiseutuviikon ohjelman uudistaminen osit tain. Vahvana osana toimintaa
on kuntalaisten digitaalisen osaa mi sen vahvistaminen erilaisten kurssien,
koulutusten ja opas tuk sen kautta. Opiston kurssien
etäosallistumismahdollisuuksien mark ki noin ti.

 Hyvinvointivaliokunnan keskustelussa nousi esille, että Pu das jär vel lä
kansalaisopisto on merkityksellinen kunnan asukkaille. sat saus
perushenkilöstöön sekä kunnon opetustiloihin on toi vot ta vaa. Kirjaston
tilakysymyksen osalta uuden Hyvinvointikeskuksen suun nit te lu etenee
aikataulun mukaisesti.

Hyvinvointivaliokunnan ohjausesitys

 Henkisen palvelukokonaisuuden palvelusuunnitelman päi vit tä mis tä sekä
kannustaa kirjastoauton monipuoliseen käyttöön. Va lio kun ta ohjeistaa
kansalaisopistoa selvittämään, onko opiston mah dol lis ta tarjota toisen
asteen tutkintojen osasuorittamista kurs si muo toi se na opetuksena.
Kansalaisopistoa pyydetään myös sel vit tä mään markkinoinnin lisäämisen
mahdollisuutta sosiaalisen me dian kautta tavoiteltu kohderyhmä
huomioiden.


